coiit'ordlimi.

Sanctae necessaria, ubi Deus noster Rex

ante saecula salutem in medio terrae

operari dignatus est , opem et operanti

efficaciter impensuri, assistendo fideliter

et prudenter, his quos ad hoc negotium

dnxerimus specialiter procurandum de-

stinare.

§ 7. Nullus itaque fallaciter se excu-

sando ab executione tam sancii operis

subtrahat, si canonicam vult effugere ul-

tionem. Nemo dissensionum obstacula,

vel itinerum impedimenta causelur, quae

Domino faciente signum in bonum ex

magna iam parte cessare coeperunt. Nam
et quanto maiora imminent pericula, tanto

potiora remedia convenit adhiberi. Nun-
quam enim navigabit per aequora, qui

semper expectat, ut mare non excitet in

se fluctus. Propler baec autem ad vos

dileclum filium N. cum iussione aposto-

lica destinamus, quem habeatis prò reve-

renlia commendatum.

XCIV.

Confirmario privilegiorum ab Adriano,

Ioanne IX et Marino Summis Ponti-

ficibus Nonantulano monasterio con-

cessorum (i).

SUMMARIUM

Privilegia huiusmodi iussu PP. esemplata.

—

Par privilegii ab Adriano PP. concessi. —
Privilegium Ioannis PP. — Marini privi-

legium. — Legalizatio horum exemplorum.

Innocentins episcopus servus servorum Dei, ab-

bati et coDventui Nonantulanis.

Privilegia ha-

iusinoj. iusmi

PP CU'llfUU.

Exhibita nobis ex parte vestra quae-

dam fel. memoriae Adriani, Ioannis, alque

Marini praedecessorum nostrorum auten-

tica scripta diligenter inspeximus, et per

dileclum filium Henricum Sanctae Ro-
manae Ecclesiae scriniaritim iussimus fi

deliter exemplari: qui ea, quae de ipsis

scriplis papyris ex quadam parte prae

nimia velustateconsumptiscolligere potuit,

in publicam formam redigere procuravii:

quibus nos apostolici favoris praesidium

(1) Ex Baluz., lib. xvi, Epist. 61.

An. C. Ì2U

impendentes, in hac pagina fecimus sub
bulla nostra conscribi, supplendo quae-
dam, quae secundum litterae circumstan-

tias in integris praesumebantur originibus

fuisse descripta, quae causa discretionis

mandavimus in bac charta tonsis literis

exarari. In nomine Domini nostri Iesu

Christi. Amen. Anno dominicae incarna-

tionis millesimo ducentesimo decimo ter-

tio, pontificatus vero domini Innocentii

III Papae anno eius sextodecimo, indi-

elione prima, mense ianuarii exeunte, die

quartadècima. Privilegium domini Adriani ?" pruiieg»

Papae domibus atque famulis, servis ori- *oncessT"°

'

ginalibus, simulque rebus alque posses-

sionibus, necnon aquimolis, olivetis, vel

quidquid in quibuscumque locis babere